

MUNICIPALIDAD CHEPICA
18 DE SEPTIEMBRE 3214
RUT.: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA
MUNICIPALIDAD

DIA MES AÑO
20 09 14

Nº 022115

CONDICIONES DE PAGO :

NOTA DE PEDIDO Nº
LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

RECOR (ES) Claudio Valenzuela Olaverria -
Chépica

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
1	Cinta HP 950 yellow		58.823,53	58.824.-				
15	lapiz pasta blanca		168,04	2.521.-				
13	Conector 26/6		621,85	1.866.-				
3	conector lapiz		924,37	2.773.-				
10	Papel fotocopier oficio		2.773,11	27.731.-				
1	Acuoclip plastico		756,30	756.-				
3	Adh. erioo stick bic		1.176,47	3.529.-				
6	Archivador oficio		1.176,47	7.059.-				
1	Bandeja excitonics mt.		7.176,47	7.176.-				
3	clip metal alero 33mm		268,91	807.-				
16	Sobre Americano 10x23		25,21	403.-				
	19%			21.555.-				
			TOTAL \$	135.000.-				

SON:

NOTA

Ciento treinta y cinco mil pesos.-
Materiales de oficina Programa Familias Area Psicossocial.-

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Rovang
solo